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Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Nets de 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actuelizaci6n de la Hacienda Pobljca/Patrimonjo

Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultades del Ejercieio (Ahoro/ Desahoro)

Resulfados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resulfados de EjeTcieios Anteriotes

Excesoolnsufro.enciaenlaActualizaci6ndelaHaciendaPriblica/PatfronieNefode2o22

Resultado par Posici6n Monefaria

Resultado par Tenencie de Activos no Monetarios

Hacienda Pilblica/Path-man io N®to Flnal 2022

Cambios en la Hacienda Ptiblican3atrimonie Contribuido Neto de

Aportaciones
2023

Oonaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

VariacionesdelaHaciendaPdblica/Path.monfoGeneradeNetode2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejereicios Anteriores

Revaltlos

F`eservas

Recfficaciones de Resumados de Ejercictos Anteriores
CambiesenelExce§oolnsuficienciaenlaActualizaci6ndelaHaciendaPablha/PatrimonieNeto

de 2023

Resulfado par Posici6n Monefaha

Resiilfado por

tJadendr Pobli
de Activos no
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Ejercicjo 2023
ESTAD0 DE VARIACION EN IA HACIENDA PUBLICA

Del 01 de enero  al 31 de marzo de 2023

(Pesos)

Hacienda
Poblicamatrimonio

Contribuido

132,313.097

132,313.097

132313,097

Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Goriorado de
Ejoreicios
Anterioros

Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Genorado dol
Ejeroicjo

(18, 510,689)                                 (824,528}

0                               (824 ,528)

(18,510,689)
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0
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0

0

0

0

0

(824,§28)

0

0

0

0
(2 ,704,223)                                 1.351, 599

0                                     527. o71

(2.704,223)                                   824, 528

C.P. Am Marfu de I
DIFiECCION DE TRACION Y FI NANZAS\

Exceso a
lnsuficiencia en la
Actualizaci6n de la
Hacienda Pdblica /

Patrimonio

Total

0                            132,313,097

0                          132,313,097
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